

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

İdeolojilerinin ve Topraklarının Kuraklığını Sadece İslam İdeolojisi Giderecektir!

Haber:

Şiddetli kuraklık, Avrupa'nın her tarafındaki nehirlerin suyunun çekilmesine yol açtı ve gelecek nesilleri zor zamanların beklediği konusunda uyararak için yüzyıllar önce oyulmuş taşları ortaya çıkardı. Miami Herald Gazetesi, yerel halkın "açlık taşları" olarak bilinen asırlık kayaların geçen hafta Avrupa'daki nehirlerin kuraklık nedeniyle kurummasıyla yeniden ortaya çıktığını söylediklerini bildirdi.

Yorum:

Musibetler, tek başına gelmez. Rus-Ukrayna krizinin bir sonucu olarak kendisini diplomatik, askeri ve ekonomik bir çatışmanın ve eşi görülmemiş bir enerji krizinin ortasında bulan yaşlı kıta Avrupa, kendisini tam olarak toparlayamadan göllerin ve nehirlerin su seviyelerinin düşmesine yol açan, sulama, içme ve nehir taşımacılığı kaynaklarının yanı sıra tarım arazilerini kurumakla tehdit eden ve daha fazla ekonomik kayba neden olan 500 yılın en kötü kuraklık dalgasına maruz kaldı.

Bu bağlamda Energy Platform'un editör danışmanı Enes el-Haci, Sky News Arabia'daki Energy World programına verdiği röportajda şunları söyledi; Avrupa'daki kuraklık sorunu çok büyük olup uzun vadede Rusya-Ukrayna savaşının krizinden ve bununla bağlantılı yaptırımlardan daha tehlikeli olabilir.

Avrupa liderleri, İslam'a savaş açtıkları, Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem'e hakaret ettikleri, Müslümanların zenginliklerini yağmaladıkları, öldürdükleri ve yok ettikleri, ayrılıkçı milliyetçilik naralarını kışkırttıkları sürece biz de onları, İslam ile savaştıkları ve İslam'ın Nebisi'ne hakaret ettikleri sürece akıbetlerinin dünyada rezillik ve ahirette de elim bir azap olacağı, İslam ümmetinin kendisine ihanet edenleri ve Nebisine ve İslam'ına hakaret edenleri asla unutmayacağı noktasında uyarılmaya devam edeceğiz! İşte Avrupa'yı, birbiri ardına siyasi ve ekonomik musibetler ve sıkıntılar takip ediyor, kurt kemiklerini kemiriyor ve çatlak evinin derinliklerine iniyor. Allah'ın izniyle çok yakında İslam beldeleri, kendi kontrollerinden ve tüm kafir Batı'nın kontrolünden çıkacaklar ve muhlis siyasi güçler, hiçbir kontrole tabi olmayan bir hareketle gizli ve açık harekete geçeceklerdir. Böylece ümmet kükreyecek ve ordular ve onunla birlikte siyasi güçler, kafir Batı'nın İslam beldeleri üzerindeki kontrolünü ve hegemonyasını ortadan kaldırmak ve etkisini yok etmek ve Allah'ın izniyle Roma'yı fethedecek, ülkeyi ve insanları kurtaracak Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafeti inşa etmek için harekete geçeceklerdir.

Avrupalılar için, çok yakında dünyaya hakim olacak İslam gemisine binmekten başka bir çare ve kurtuluş yoktur. Zira bunu, Allah'ın Rasülü

إِنَّ اللَّهَ زَوَى لِي الْأَرْضَ، فَرَأَيْتُ Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in şu kavli doğrulamaktadır: **Gerçekten Allah bana yeri topladı da, onun doğusunu batısını gördüm. Hiç şüphe yok ki ümmetim, bana toplanan bu yerlerin mülküne ulaşacaktır.** [Müslim rivayet etti.] Ve Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in şu kavli: لَا يَبْقَى عَلَى ظَهْرِ الْأَرْضِ بَيْتٌ مَدْرٍ وَلَا وَبَرٍ إِلَّا أَدْخَلَهُ اللَّهُ كَلِمَةَ الْإِسْلَامِ، **Allah yer yüzünde azizi aziz, zelili de zelil edecek İslam kelimesini girdirmediği ne bir kerpiç ev ne de bir keçe çadır bırakmayacak; ya Allah Azze ve Celle onları aziz ederek onun ehlerinden yapacak ya da onları zelil ederek onu yargılayacaklar.** [Beyhaki, Süneni Kebir'de rivayet etti.]

Raşidi Hilafet, İslam'ı dünyaya taşıyacak, tüm insanlığı kokuşmuş kapitalist rejimlerin yönetimi altında yaşadığı sefalet ve kuraklıktan kurtaracaktır. Böylece dünyanın dört bir tarafına hayır hakim olacak, yer zenginliklerini çıkaracak, gök bereketini indirecek ve sular kendi mecrasına geri dönecektir. قُلْ أَرَأَيْتُمْ إِنْ أَصْبَحَ **De ki: Suyunuz çekilirse, söyleyin bakalım, size kim bir akar su getirebilir?** [Mülk 30] Alemlerin Rabbi olan Allah!

Ve siz ey Avrupalılar, Hizb-ut Tahrir sizlere hitap ederek şöyle diyor:

“Liderlerinizin kendisine savaş ilan ettiği İslam, kalpleri sükûnete kavuşturan ve Muhammed Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in gönderildiği bir rahmet olan Latif ve Habir olan Allah'ın dinidir. وَمَا أَرْسَلْنَاكَ إِلَّا رَحْمَةً لِّلْعَالَمِينَ **Biz seni ancak âlemlere rahmet olsun diye gönderdik.**” [Enbiya 107]

Toplumlarınızı suçlardan, adaletsizliklerden ve yolsuzluklardan temizleyecek ve sizleri kan emici kapitalistlerden kurtaracak olan İslam'dır. Kadınlarınızı taciz ve tecavüz suçlarından koruyacak, kadınları sömürüden kurtaracak ve onların iffet ve onurunu koruyacak olan İslam'dır. Aranızda adaleti sağlayacak ve haklarınızı koruyacak olan İslam'dır. Zira İslam, kendisiyle mutlu olacağınız, huzur ve merhamet içinde yaşayacağınız bir dindir.

Muhammed Sallallahu Aleyhi ve Sellem, sizleri karanlıklardan nura çıkarmak, sizleri yalnızca Allah'a ibadet etmeye, doğruluk ve dürüstlüğe ve akraba ziyaretine davet etmek ve sizlere zulüm ve düşmanlığı haram kılmak için Allah'ın kendisini İslam ile gönderdiği Allah'ın Rasulü'dür.

Yöneticilerinizin savaştığı, sizleri alıkoymak istedikleri, sizleri ondan uzaklaştırmak için saptırmaya çalıştıkları İslam işte budur.

Bizler Müslümanlar olarak, bu hayrı size taşımak...sizlere İslam'ı taşımak amacıyla Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in bizlere emretmiş olduğu Hilafeti kurmak için çalışıyoruz...Bizler sizi İslam'a davet ediyoruz.. Bizler sizi dünya ve ahiretin hayrına davet ediyoruz.”

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Rola İbrahim